ＪＡＡ
日本オーニング協会

２００６年９月１０日
 各 位

日本オーニング協会
理事長 古賀昭宏

２００８年度ＪＡＡ下期合同会議のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
  また日ごろは、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、掲題に関しまして下記の通りご案内しますので、ご出席賜りますよう宜しくお願

い申します。
敬具

－ 記 －

 ２００８年１０月２８日（火）

ザ・ハウス・オブ・パシフィック神戸

THE HOUSE OF PACIFIC
   〒６５０－０００２

神戸市中央区北野町１－５－１０
      ℡ ０７８－２６２－８１８３  ﾌｧｯｸｽ ０７８－２４２－８１９０
      URL  http://www.thehouseofpacific.com/

集    合 ： １３：３０～（受付開始）
会   議 ： １４：００～１５：１５（ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ歓迎）
セミナー  ： １５：３０～１６：４５（    〃   ）
懇  親  会 ： １７：００～１９：００（    〃   ）

日本オーニング協会 事務局
〒１０１－００４２ 東京都千代田区鍛冶町１１ ミカサファーストビル２F
℡ ０３－３２５８－３５９５ ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２
URL http://www.awning-j.com/   メール info@awning-j.com

http://www.thehouseofpacific.com/
http://www.awning-j.com/
mailto:info@awning-j.com

 概 要    （予定）
１）合同会議  １４：００～１５：１５  ※ オブザーバー大歓迎

① 売上状況及び活動報告と下期活動計画（事務局）
② 活動報告及び下期活動計画（各委員会）

  ③その他
２）セミナー  １５：３０～１６：４５ ※ オブザーバー大歓迎
  日本建築学会会長 斉藤公男（日大理工学部）＜予定＞
  内容：日本の建築、住宅業界の状況に関して分かり易く解説します！

＝オーニングの将来を考える一つの指標と考えます。
３）懇親会  １７：００～１９：００     ※ オブザーバー大歓迎
４）宿泊  希望者は事務局にお申し付けください。（下記記入）
５）会費  ：会議～セミナー 会員：￥０（複数可） 非会員：￥  ３,０００

     ：懇親会     会員：￥１０,０００   非会員：￥１０,０００

以上
……………………………………………（参加確認）……………………………………………
◆ 下記に必要事項ご記入の上、ＦＡＸ或いはメールにて、ご返信下さい。

ＦＡＸ：０３－５２９５－０８０２ 日本オーニング協会 宛        ２００８年   月   日
以下、必要事項に○印をして下さい。
● 会議及びセミナーに（ 出席 ・ 欠席 ） 参加者名：
                     参加者名：
● 懇親会に      （ 参加 ・ 欠席 ） 参加者名：
                     参加者名：
● 宿泊（ する ・ しない ）         宿泊者名：
（各自支払い）                        宿泊者名：
⇒ JAA に宿泊手配を希望（ する ・ しない ）⇒（シングル・ツイン）

   ホテル＝ザ・ビー神戸 （神戸市中央区山手通 2-11-5）
         http://www.ishinhotels.com/theb-kobe/jp/

                                                                        （複数可）

会社名：

＜備考＞

関係者各位へのお誘いも合わせてご協力ください。

http://www.ishinhotels.com/theb-kobe/jp/

	THE HOUSE OF PACIFIC